
                      

                      

RIPARTIZIONE PRIMA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   126  DEL   15/05/2015  
Num. Prop.  905 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
 LIQUIDAZIONE  FATTURA APPIA VIAGGI   MISSIONE  IN RUSSIA ASSESSORE GENTILE  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  RELAZIONE DELL'UFFICIO
 Premesso che:

· con Delibera  G.M.  n.  482  del  22/10/2009,  esecutiva,  l' Amministrazione  Comunale  prendeva
atto della stipula del Protocollo d' Intesa avente ad oggetto: “La collaborazione internazionale
tra le Istituzioni sottoscrittrici, nell'ambito del Progetto Russia- Italia, per il perseguimento
e nell' intento di realizzare i principi enunciati dalla Comunità Europea  nella  convenzione
di Bologna”, relativo ai rapporti con i Paesi dell' Est dell' Europa per la costruzione di uno Spazio
europeo dell' istruzione;

· tale  Protocollo  d' Intesa  veniva  sottoscritto  in  data  10  dicembre  2009,  dall' Amministrazione
Comunale,  Assessorato  alla  Gioventù,   nella  persona  del  Sindaco  Dr.  Martino  Carmelo
Tamburrano,  dal Liceo  Scientifico  ”D. De  Ruggieri” di  Massafra   nella  persona  del  Dirigente
scolastico,  Dr.  Prof.  Stefano  Milda  e  dalla  Rete  di  Scuole  della  Provincia  di  Taranto,  nella
persona del Coordinatore, Dr. Prof. Gennaro Esposito;

Considerato che:

· IISS “ De Ruggeri”  di Massafra  con nota  prot.  12441  del 13.04.2015 ad  oggetto: “Scambio
culturale  “  Progetto  russia”  Invito ”,  ha  comunicato  che  alcuni  docenti  ed  alunni  dello  stesso
Istituto   si recheranno a Mosca con partenza il 19 apr e rientro 25 apr 2015;

· che nell' ambito del protocollo dianzi citato,  l' Assessore Gentile è stato invitato  a far parte della
delegazione;

Vista la delibera di Giunta Comunale n 62 del 16.4.2015 ad oggetto: “Autorizzazione missione a
Mosca dell' Assessore Raffaele gentile  in occasione  del “ Progetto  Russia”  ” atto  di indirizzo”
con la quale si assegnava al dirigente della rip. AA.GG la somma di € 565.00 per il volo Aereo

Determina n. 908 del 10/06/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 908 del 10/06/2015 - Pagina 1 di 5



A/R in classe economica

Vista  la  Determina  Dirigenziale  n.   758  del  21.4.2015  ad  oggetto:  Impegno  di  spesa  per
missione a Mosca  Assessore  R Gentile    Agenzia Appia Viaggi Taranto

Vista la fattura n. 31PA  di € 565.00 acquisita al protocollo generale  il 27.04.2015 al n. 14328
della Appia Viaggi  Agenzia viaggi e turismo  - Taranto
 

.
Visti:

· il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, in particolare l' art. 84;

· il Decreto del Ministero dell' Interno del 04/08/2011;
· l' art.  18  del D.L.  138/2011  conv.  in  L.  148/2011,  che  ha  modificato  l' art.  35  del  CCNL  del

personale Dirigente del comparto Regioni – Autonomie Locali;

Richiamate:
- la delibera di C.C. n. 43 del 18/07/2014 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2014/2016
e Relazione Previsionale e Programmatica 2014/2016;
- la delibera GM 19 del 16/02/2015 di "Approvazione del PEG provvisorio 2015";

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

Acquisita la relazione istruttoria e l'attestazione sulla regolarità e correttezza del procedimento
svolto.

Verificato   e ritenuto di fare proprie le risultanze istruttorie.

VISTO

· il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, in particolare l' art. 84;

· il Decreto del Ministero dell' Interno del 04/08/2011;
· l' art.  18  del D.L.  138/2011  conv.  in  L.  148/2011,  che  ha  modificato  l' art.  35  del  CCNL  del

personale Dirigente del comparto Regioni – Autonomie Locali;

DETERMINA

Di liquidare all'  Agenzia viaggi e  turismo  Appia Viaggi  -  con sede in Taranto Via Dante 168/178 
Partita  IVA  00907790737   tramite  bonifico  bancario  Banca  Carige   R  06175-15800  IT
18G0343115800000000569980 l' importo di € 565.00 come da fattura sopra richiamata sull' intervento
1.01.01.03 ex Cap. 10/20 PEG 2014   come già impegnati con Determina n. 758/2015

 
di dare atto che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on line del sito Web
istituzionale di questo Ente per 15 giorni consecutivi

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 908 del 10/06/2015 - Pagina 2 di 5



CODICE CIG ZC01448FA6

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 908 del 10/06/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 817 1 565,00€ 1022

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

10/06/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 908 10/06/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

905 14/05/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 908 del 10/06/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

 LIQUIDAZIONE  FATTURA APPIA VIAGGI   MISSIONE  IN RUSSIA ASSESSORE GENTILE

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 12/06/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 908 del
10/06/2015.

12/06/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 908 del 10/06/2015 - Pagina 5 di 5


